

שוב לא שקט

בצל האירועים הביטחוניים והימים הקשים שעוברים על כולנו, כינסנו ישיבת היערכות מועצתית בה נמסר מידע ע"י גורמי הביטחון, גובשו והופצו הנחיות להתנהגות הנדרשת בישובים ובמוסדות החינוך לאור המצב הרגיש. חשוב להדגיש: יש להיות ערניים ולהתריע במידת הצורך, תוך שמירה על שגרת החיים, שמחזקת את יכולת העמידה והחוסן הקהילתי. במכללת הגליל המערבי בעכו, התקיימה פגישה של ראשי רשויות מהגליל, יהודים, ערביים, דרוזים וצ'רקסים. בפגישה הובעה סלידה מאלימות ותוקפנות ויצאה קריאה להמשך חיים בגליל בדו קיום ושיתוף, תוך כדי גילוי סובלנות וכבוד והדברות- בין כל התושבים.

מנהיגות קהילתית

ביום שני פתחנו בהתרגשות את מחזור ב' של קורס עתודת מנהיגות קהילתית - קבוצה איכותית של צעירים מישובי העמק, שיחד ירכשו שפה וכלים מקצועיים בתחומי קהילה, מנהיגות וניהול. בתום הקורס צפויים הצעירים להיכנס לתפקידים משפיעים בקהילות האזור. במחזור זה משתתפים צעירים מבית יוסף, חמדיה, טירת צבי, ירדנה, כפר רופין, מירב, מעוז חיים, מעלה גלבוע, ניר דוד, רשפים, שדה אליהו, שדה נחום, שלפים ותל תאומים. שיהיה בהצלחה!

ביקור שכנים

ח"כ ז'קי לוי סגן שר הבינוי והשיכון ואנשי צוותו ערכו ביקור במועצה. התחלנו בבית ספר גלעד החדש בחמדיה, עלינו לראות את ההרחבות ביישובי הגלבוע והצגנו את התכניות להרחבת ההתיישבות על ההר. עוד ביקרנו ברוויה, בשלפים וב'עידן טכנולוגי' - המרכז הטכנולוגי המשותף לטכנולוגיה, חדשנות חינוכית ותעסוקה. ז'קי לוי הוא חבר ושותף וותיק ויחד פעלנו במשותף לקידום ופיתוח האזור עוד כשהיה ראש העיר בית שאן. מינויו לתפקיד סגן שר הבינוי והשיכון יסייע רבות לפיתוח הפריפריה בכלל והאזור שלנו בפרט. נפעל ביחד לגיוס תקציבים לאזור ולמתן הטבות במס הכנסה ליישובים שלנו. במהלך הביקור הודינו לו על תרומתו הרבה ועל השותפות.



הרחבה ב' בתל תאומים

במסגרת ביקורו של סגן שר הבינוי והשיכון הנחנו אבן פינה לשכונת הרחבה ב' בתל תאומים. בשנים האחרונות מוביל ועד הישוב את הרחבת הישוב וקליטת משפחות ובכך הצליח לשנות את המציאות ולפתח את הישוב. תל תאומים הפך לישוב מוביל ומתפתח ברמה האזורית ואבן שואבת למשפחות חדשות. בטקס בירכנו והתברכנו ובעיקר אפשר היה לראות את עשרות הילדים המתרוצצים וממלאים את הישוב והגן שהתרחב השנה ואת התחלות הבנייה של הבתים החדשים בישוב. [לתמונות נוספות...](#)

פרסי החינוך הגופני

ביום חמישי התקיים טקס חגיגי בו קיבלו בית ספר גאון הירדן-דרכא את פרס החינוך הגופני המחוזי ורחל פינקלשטיין המורה לחינוך גופני בבית ספר דקלים פרס הצטיינות על עבודתה. ישר כוח !

סיירת הורים

לפני שבוע התקיים מפגש אזורי ראשון מסוגו, לכל ההורים המתנדבים בסיירות ההורים ביישובי העמק. במהלך הערב עסקו המשתתפים בעיבוד חוויות והתבוננות על מורכבויות והתמודדויות המלוות אותם, באמצעות תיאטרון פלייבק. מתנדבי סיירות הורים פועלים מתוך דאגה ואכפתיות לבני הנוער בשעות ובמקומות הבילוי של בני הנוער, והם זכו לערב מושקע, חגיגי ומכובד, שבסופו קיבלו שי.

מו"פ חינוך

מו"פ חינוך הוקם בשיתוף עם 'ערי חינוך' ו'פסגה' בית שאן (מרכז ההשתלמויות של משרד החינוך) והוא מיועד להיות בית לכל הרעיונות, היזמויות והאתגרים העומדים בפני אנשי החינוך בעמק. במו"פ יתקיימו מדי שבוע הרצאות והשתלמויות אשר יועברו על ידי מורים מהעמק ואנשי מקצוע במטרה לענות על הצרכים והשאלות העולים מהשטח. ביום חמישי האחרון התקיים כנס חשיפה לאנשי חינוך מכל האזור ב'עידן טכנולוגי'. באי הכנס התרשמו מאד מהמרכז החדש שהוקם ורבים מהם הביעו רצון להיות שותפים בהובלת תכניות חדשות.



פתיחת הקתדרה

ביום ראשון נפתחה שנת הלימודים בקתדרה בגיל עוז. כ- 40 חוגים מוכרים וחדשים נפתחו השנה עבור וותיקי עמק המעיינות. הוותיקים התרגשו להיפגש עם חבריהם לספסל הלימודים, והשמחה היתה רבה. לימודי הקתדרה הם חלק מרצף השירותים המגוונים, הניתנים בבית גיל עוז עבור הוותיקים שלנו והשנה הצטרפו למעגלי המשתתפים ההולכים ומתרחבים גם סטודנטים צעירים רבים.



הנדסאי רכבת

צוות משותף למועצה ולעיר ביחד עם 'גשר לעתיד' (הפועלת במימון הפדרציה של קליבלנד) והרשות לפיתוח הגליל עוסק בהערכות אזורית לבואה של הרכבת. במסגרת זו סוכם שתינתן עדיפות לתושבי בית שאן ועמק המעיינות בקבלה לתכנית להכשרת הנדסאי רכבת, שתפתח בפברואר באורט בראודה בכרמיאל. זהו המחזור השני של תכנית לימודים ייחודית במימון המשרד לפיתוח הנגב והגליל, רכבת ישראל, עתידים, משרד הכלכלה והקרן להכוונת חיילים משוחררים, המעניקה תואר הנדסאי מכטרוניקה עם התמחות ברכבות, מלגת קיום וכן התחייבות להעסקת בוגרי התכנית ברכבת ישראל למשך 3 שנים מסיום הלימודים. הלימודים יתחילו בפברואר, תהליך המיון מתחיל ממש בימים אלה. [לפרטים נוספים - הקליקו כאן...](#)

שליחנו בכנסת ובממשלה

הבוקר ביקרו אצלנו ח"כ, זקי לוי - סגן שר הבינוי והשיכון ודוד אמסלם - יושב ראש ועדת הפנים והגנת הסביבה שבאו ללמוד מקרוב על האתגרים של עמק המעיינות. העלינו בפניהם את הנושאים המרכזיים בהם אנו עוסקים וביניהם - דרישה להטבת מס הכנסה לכל יישובי עמק המעיינות, מתן מעמד ייחודי לפארק צבאים, הרחבת כביש 71, ומחירה הגבוהה של אגרת הביוב, שעולה בימים אלו, בשל גזירות רשות המים והתקנות של המדינה. דרשנו לקיים דיון דחוף בוועדת הפנים ולמצוא פיתרון להורדת המחיר של אגרת הביוב לרמה של רשויות אחרות. השניים הבטיחו להביא את הנושא לדיון בהקדם והביעו את מחויבותם לעמק המעיינות.



תזכורת:

בנושאי חירום - יש להתקשר 100
לפניות שונות - ניתן לפנות למוקד המועצה 04-6588107
לפניות בנושאי דרכי התמודדות רגשיות - ניתן לפנות לעו"ס היישוב.

שיהיו ימים שקטים,
שבת שלום!
יורם קרין, ראש המועצה

